СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРОМЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

«19» марта 2021 г.                          д. Старое Мелково                                                 № 75

О повестке дня 18-го заседания
Совета депутатов Старомелковского
сельского поселения  четвертого созыва
      Рассмотрев предложения по повестке дня 18-го заседания Совета депутатов Старомелковского сельского поселения четвертого созыва, Совет депутатов Старомелковского сельского поселения четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку дня 18-го заседания Совета депутатов Старомелковского сельского поселения четвертого созыва (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава

Старомелковского сельского поселения

                            В.Е. Данчев

                                                                            Приложение

Утверждено решением
Совета депутатов
Старомелковского сельского поселения
от «19» марта 2021 г. № 75
ПОВЕСТКА  ДНЯ

                                                18- го заседания Совета депутатов

Старомелковского сельского поселения

четвертого созыва

1. О повестке 18-го заседания Совета депутатов Старомелковского сельского поселения четвертого созыва;
    2.          О включении  в реестр  недвижимого имущества  (земельного участка), принимаемого в  муниципальную собственность муниципального образования «Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области»;
          3.         О  принятии «Устава муниципального образования Старомелковское сельское  поселение  Конаковского муниципального района Тверской области»;
        4.       Об утверждении  Положения  «Об организации и проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Старомелковского сельского поселения Конаковского района Тверской области»
         5.         О принятии  «Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний в Старомелковском сельском поселении Конаковского района Тверской области».

         6.         О принятии  к сведению отчёта Главы Старомелковского сельского поселения о результатах деятельности за 2020 год.
          7.         О принятии к сведению отчёта главы администрации Старомелковского сельского поселения о результатах деятельности за 2020 год
          8 .        Об утверждении  «Положения о старосте сельского населенного пункта Старомелковского сельского поселения Конаковского района Тверской области»
          9.        Разное.